
 

R O M Â N I A                                                                                       

JUDEŢUL VASLUI                                                          

COMUNA BĂCANI                                                         

PRIMAR, 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 31 din 12.03.2025  
privind reactualizarea componentei Comitetului Local pentru Situatii de Urgenta si a 

centrului operativ cu activitate temporara 
 

 

 

  având în vedere:  

          Având în vedere Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr.21/2004 

privind Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă, modificată şi 

completată prin Legea nr.15 din 08.02.2005 şi a Hotărârii Guvernului României 

nr.1491/2004 pentru aprobarea Regulamentului privind structura organizatorică, 

atribuţiile, funcţionarea şi dotarea comitetelor şi centrelor operative pentru situaţii de 

urgenţă, 

      Prevederile O.U.G nr. 21/2004 privind Sisitemul National de Management al 

Situatiilor de Urgenta cu modificarile si completarile ulterioare 

        -  În temeiul art. 154,155,alin.5,lit.b) și art.196,alin.1,litb din OUG nr.57/2019 

privind  Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare 

 

 
   STOICA VASILE, PRIMAR AL COMUNEI BĂCANI, JUDEŢUL VASLUI; 

 

D I S P U N: 

 

 

 Art.1.   Se reactualizează componenta Comitetului Local pentru situatii de 

urgenta , conform Anexei nr. 1 . 

 Art.2.    Se reactualizează componenta Centrului Operativ cu activitate temporara 

al Comitetului local pentru situatii de urgenta conform anexei nr. 2 

         Art.3.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se va ocupa 

Seful Serviciului pentru Situatii de Urgenta Bacani. 
 

     

 
 

     
       PRIMAR,                                           

STOICA VASILE                                       

      

                                                                                                            Contrasemneaza pentru legalitate 

                                                                                                                    Secretar General 

                                                                                                              Bancianu Alina Mihaela 



Anexa 1

Funcția Instituția

1
PRESEDINTE PRIMAR

PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani@

yahoo.com

2

VICEPRESEDINT

E
VICEPRIMAR

PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani@

yahoo.com

3
SECRETAR SECRETAR GENERAL

PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani@

yahoo.com

4
MEMBRU SEF S.V.S.U.

PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani@

yahoo.com

5
MEMBRU MEDIC DE FAMILIE

CMI 

DOMINTE
BACANI 0235429323 0235429323

primariabacani@

yahoo.com

6
MEMBRU SEF POST POLITIE

POLITIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani@

yahoo.com

7
MEMBRU MEDIC VETERINAR

CABINET 

VETERINAR
BACANI --- ---

primariabacani@

yahoo.com

8
MEMBRU DIRECTOR SCOALA

SCOALA 

BACANI
BACANI 0235429328 0235429328

primariabacani@

yahoo.com

9
MEMBRU CONSILIER LOCAL

PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani@

yahoo.com

10
MEMBRU VOLUNTAR SVSU

PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani@

yahoo.com

TABEL NOMINAL

Preşedinte CLSU BACANI,

Primar,

STOICA VASILE

Sef SVSU BACANI,

MIHAILA PETRICA

ROMANIA

JUDETUL VASLUI

PRIMARIA COMUNEI BACANI

COMITETUL LOCAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

CHESCU 

DRAGOS

PLETEA 

CATALIN

Componenta nominala a Comitetului Local pentru Situatii de Urgenta 

Nr. 

crt.

Nume şi 

prenume

Funcţia în 

CLSU

RADACINA 

MIRCEA

STAVAR 

COSTEL

Adresa de 

email

STOICA 

VASILE

MARGARINT 

CORNELIU

BANCIANU 

ALINA

MIHAILA 

PETRICA

DOMINTE 

ELENA

Funcţia şi instituţia unde lucrează Adresa 

institutiei

Telefon Fix 

Serviciu
Fax Serviciu Telefon mobil

ROMAN 

VALENTIN

mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com


Anexa 2

Funcția Instituția

1 PRESEDINTE PRIMAR
PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani

@yahoo.com

2 VICEPRESEDINTE VICEPRIMAR
PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani

@yahoo.com

3 SECRETAR
SECRETAR 

GENERAL

PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani

@yahoo.com

4 MEMBRU SEF S.V.S.U.
PRIMARIA 

BACANI
BACANI 0235429321 0235429523

primariabacani

@yahoo.com

ROMANIA

JUDETUL VASLUI

PRIMARIA COMUNEI BACANI

COMITETUL LOCAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

TABEL NOMINAL
Componenta nominala a Centrului Operativ cu Activitate Temporara

Nr. crt. Nume şi prenume Funcţia în CLSU

Funcţia şi instituţia unde 

lucrează
Adresa 

institutiei

Telefon Fix 

Serviciu

MIHAILA 

PETRICA

Fax Serviciu Telefon mobil
Adresa de 

email

STOICA VASILE

MARGARINT 

CORNELIU

BANCIANU 

ALINA

STOICA VASILE

Preşedinte CLSU BACANI, Sef SVSU BACANI,

Primar, MIHAILA PETRICA

mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com
mailto:primariabacani@yahoo.com

